

Dodávateľ: KOVTEX s.r.o. Slovenská 346/45 09431 HANUŠOVCE n/T IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtexhanusovce@gmail.com Fax: 057/4452227 WWW:	Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail: Obec Petrovce Petrovce 89 09431 Petrovce
IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX Účet: 1666351055/0200 VS: 20200008 Banka: Všeobecná úverová banka KS:	
Dátum dodania/pzp: 30.01.2020 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.01.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 13.02.2020 Objednávka: Číslo zmluvy:	
Číslo dod. listu: VPF20000008	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	6560	CLIN 500ml s MR	3,000	ks	1,35	4,05	20	1,62	4,86	
2.	6169	Cinol cistic skiel 500ml	2,000		0,67	1,33	20	0,80	1,60	
3.	16179	Ajax 1l	17,000	ks	1,33	22,67	20	1,60	27,20	
4.	16141	FLOREN tek.mydlo 1	1,000	ks	1,33	1,33	20	1,60	1,60	
5.	6268	Senza mydlo tek. 500ml	1,000	ks	0,88	0,88	20	1,05	1,05	
6.	6307	MYDAN 450 g pasta na ruky	2,000	ks	1,09	2,17	20	1,30	2,60	
7.	720	Utiery kuchynske SZINDY, ALMUSSO	1,000	ks	0,55	0,55	20	0,66	0,66	
8.	6163	Kuch.utierky LINTEO Satin XXL 1ks	1,000	ks	1,33	1,33	20	1,60	1,60	
9.	3304	Ziarovka E27 8W A60	13,000	ks	1,50	19,50	20	1,80	23,40	
10.	17462	Skrabka na zeleninu	1,000	ks	2,67	2,67	20	3,20	3,20	
11.	14832	Teplomer	1,000	ks	1,38	1,38	20	1,65	1,65	
12.	4494	Teplomer+vlhkomer izbovy	1,000	ks	2,83	2,83	20	3,40	3,40	
13.	7583	Teplomer do chladnicky	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10	
14.	4086	Otvarak na konzervy STANDARD	1,000	ks	1,21	1,21	20	1,45	1,45	
15.	4078	Mop plochý s ruckou + potah	1,000	ks	6,75	6,75	20	8,10	8,10	
16.	4782	Mop EKO zenilkovy s tycou	2,000	ks	3,42	6,83	20	4,10	8,20	
17.	6618	Tento toal. papier MAXI	64,000	ks	0,23	14,40	20	0,27	17,28	
18.	10967	Mapa odkladacia 253	16,000	ks	0,13	2,00	20	0,15	2,40	
19.	4497	Kosik FRESH 5,8l	1,000	ks	1,30	1,30	20	1,56	1,56	
20.	10683	Zosit 484	1,000	ks	1,08	1,08	20	1,30	1,30	
21.	984	Etikety	1,000	ks	0,65	0,65	20	0,78	0,78	
22.	17004	T-Kniha prichodov a odchodov 61 A4	1,000	ks	1,54	1,54	20	1,85	1,85	
23.	17956	Doza 1,2l	2,000	ks	0,67	1,33	20	0,80	1,60	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	98,70	19,74	118,44
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 118,44 EUR

Slovom: Jednostoosemnásť 44/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti